MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-253/2021

Em 18 de fevereiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipai de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N® 1.673/2020, de autoria do vereador JOÃO
ALVES CORRÊA NETO, por meio da qual é solicitada sinalização a fim de proibir a
parada e o estacionamento de veículos na Rua Geziael Pereira da Silva, na altura do
n° 7.615, a Secretaria de Trânsito (Setran) informou que a placa solicitada foi
implantada na data de 2 de setembro de 2020.

Atenciosamente,

lAERA ^^(NTOS^
Secretário Chefe^o Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br